{In margine sinistra een verticale haal naast BP 1183 f 107r 03 en 04}. Stephanus filius Henrici (dg: j) die Scoemaker de Bucstel hereditarium censum LX (dg: aureorum den) antiquorum aureorum denariorum communiter aude scilde vocatorum monete imperatoris vel monete regis Francie boni auri et iusti ponderis solvendum hereditarie purificationis ex uno et dimidio mansis terre quondam Ghisberti Maechelems' nunc ad Jacobum Stevens spectantibus sitis in parochia de Oesterwijk in loco dicto Udenhout atque ex attinentiis dictorum unius et dimidii mansorum terre singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis necnon ex omnibus et singulis aliis (dg: d) bonis dicti Jacobi Stevens ab eodem acquisitis dictis vulgariter vercregen goede quocumque locorum consistentibus sive sitis quem censum dictus Stephanus erga dictum Jacobum Stevens emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Jacobo Stevens cum Agnete sua uxore (dg: nomine) filia Henrici de Goiderheijle tinctoris nomine dotis et in subsidium matrimonii inter eosdem prius contracti (dg: nomine) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali conditione annexa quod alter dictorum Jacobi et Agnetis diutius vivens dictum censum integraliter possidebit ad eius vitam post decessum ipsorum amborum ad liberos (dg: ad oe) ab eis pariter genitos et generandos devolvendum si vero contingat dictos Jacobum et Agnetem ambos decedere sine prole legitima ab eis pariter genita vel generanda post obitum ipsorum amborum superviva remanente extunc dictus censum in hoc eventu ad proximiores heredes dicti Jacobi devolvetur. Testes Egidius et Danijel datum tercia post reminiscere.

BP 1183 f 107r 04 di 13-03-1403.

Jacobus Stevens soen machtigde voornoemde Henricus van Goiderheijle verwer, zijn zoon Nijcholaus en Stephanus zv Henricus die Scoemaker van Bucstel al zijn cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren.

{In margine sinistra, naast de verticale haal,: O}.

Jacobus Stevens soen dedit et concessit dicto Henrico Nijcholao suo filio et Stephano filio Henrici die Scoemaker de Bucstel (dg: potestatem) seu eorum alteri potestatem monendi (dg: regen) et assequendi (dg: s) omnes suos census redditus et pacciones et credita sua quecumque que sibi debentur et debebuntur et bona regendi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1183 f 107r 05 di 13-03-1403.

Johannes van Zelant zvw Willelmus van Zelant droeg over aan Walterus Fijen soen van Zelant (1) het deel, dat aan wijlen voornoemde Willelmus van Zelant behoorde, in een beemd, gnd den Meten Beemt, in Gemonde, tussen kvw Johannes Pape Jan enerzijds en erfgoed behorend aan het altaar van Sint-Katherina in Gestel anderzijds, (2) het deel, dat aan wijlen voornoemde Willelmus behoorde, in een stuk beemd, gnd dWinckel, in de parochia van Gemonden in de dingbank van Boxtel, rondom tussen het water gnd die Dommel. Eerstgenoemde Joohannes en zijn broer Gerardus beloofden lasten af te handelen.

(dg: Walterus Fijen soen) Johannes de Zelant filius quondam Willelmi de Zelant (dg: unam diurnatam prati sitam in parochia de Ghemonden in jurisdictione de Bucstel ad locum dictum die Ghemeijnt inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Paep Jan ex uno et inter hereditatem domicelle Elizabeth filie Johannis de Ghemonden et he Marselii Marselijs soen ex alio) atque (dg: quamdam) totam partem (dg: q) et omne jus que ad dictum quondam Willelmum de Zelant spectabant in quodam prato dicto den Meten Beemt sito in parochia #de Ghemonden# in loco (dg: predicto) inter hereditatem (dg: dictorum) liberorum dicti quondam Johannis Pape Jan ex uno et inter hereditatem spectantem ad altare sancte Katherine in Ghestel ex alio atque totam partem et omne jus que ad dictum quondam Willelmum spectabat' in pecia prati #dicta dWinckel# sita in parochia et (dg: loco predictis) jurisdictione predictis inter (dg: h) aquam dictam die Dommel #circumquaque# ut dicebat hereditarie supportavit Waltero Fijen soen #de Zelant# promittens (dg: super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu ex dicta diurnata prati solvendo promisit insuper Gerardus filius dicti quon) et cum eo Gerardus eius frater super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Scilder et Broder 'testes supra.

1183 f.107v.

sexta post reminiscere: vrijdag 16-03-1403.

BP 1183 f 107v 01 vr 16-03-1403.

Goeswinus Moedel van der Donck zv Rutgherus beloofde aan Arnoldus Groet Art de oudere 8 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) in Den Bosch te leveren.

Goeswinus Moedel (dg: filius qu) van der Donck filius Rutgheri promisit super omnia Arnoldo Groet Art seniori octo modios siliginis mensure de Busco et in Busco tradendos ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Broeder datum sexta post reminiscere.

BP 1183 f 107v 02 vr 16-03-1403.

Johannes van den Wege ev Elizabeth dvw Clara gnd Clarisse droeg over aan Arnoldus Stercke zvw Enghelbertus de helft in beemden van wijlen Theodericus Heijstmans, onder Gestel, ter plaatse gnd Rumelse Beemde en ter

plaatse gnd op die Wade Beemde, echter uitgezonderd een stuk beemd, gnd dat Borch Hamerken, welke voornoemde beemden Johannes zv Truda gekocht had van Henricus van den Hoernic, en welke helpt aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw gekomen was na overlijden van Mechtildis evw voornoemde Johannes, na erfdeling.

Johannes van den Wege maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam (dg: Clariss) Clare dicte Clarisse medietatem (dg: ad quam ad se spectantem dicebat) in (dg: b) quibuscumque pratis #quondam Theoderici Heijstmans# sitis infra parochiam de Ghestel ad locum dictum Rumelsche Beemde atque ad locum dictum optie Wade Beemde situatis exceptis tamen pecia prati dicta dat Borch Hamerken et que prata quecumque predicta Johannes filius Trude erga Henricum van den Hoernic emendo acquisierat prout in litteris et quam medietatem premissorum (dg: nu) primodictus (dg: sibi) Johannes sibi et dicte sue uxori de morte quondam Mechtildis (dg: et d b relicte) #olim uxoris# dicti quondam Johannis successione advolutam et sibi mediante divisione hereditaria inter ipsum et suos coheredes in partem cessisse dicebat hereditarie supportavit Arnoldo Stercke filio quondam Enghelberti cum litteris et jure occasione promittens #super omnia# ratam servare et obligationem ex parte sui et sue uxoris et (dg: hered) coheredum eiusdem sue uxoris deponere. Testes datum (dg: sa) supra.